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Asia:  VN/9573/2021

Lausuntopyyntö ehdotuksesta eräiksi valtioneuvoston sekä opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetuksiksi liittyen perusopetuksen jälkeisten koulutusten 
haku- ja valintaperusteisiin

Lausunnonantajan lausunto (yhteishakuasetus)

Alla olevaan tekstikenttään voitte kirjoittaa lausuntonne koskien ehdotusta valtioneuvoston asetukseksi 
perusopetuksen jälkeisen koulutuksen valtakunnallisesta hakumenettelystä

-

Lausunnonantajan lausunto (ammatillisen koulutuksen valintaperusteasetus)

Alla olevaan tekstikenttään voitte kirjoittaa lausuntonne koskien ehdotusta opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetukseksi opiskelijaksi ottamisen perusteista ammatillisessa 
perustutkintokoulutuksessa annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen (699/2017) muuttamisesta

Yhteishaun yksinkertaistaminen yhdistämällä aiemmat perusopetuksen jälkeiset erilliset haut 
samaan hakuun on Suomen lähi-ja perushoitajaliitto SuPerin mielestä kannatettava uudistus. 
Ammatilliseen perustutkintokoulutukseen haettaessa on kuitenkin muistettava tiettyjen alojen 
erityislaatuisuus. On ehdottoman tärkeää, että sosiaali- ja terveysalalle laaditaan valtakunnalliset 
pääsy- ja soveltuvuuskokeiden kriteerit mahdollisimman pian. Se, että koulutuksen järjestäjät voivat 
edelleen oman harkintansa mukaan valita, järjestävätkö sosiaali- ja terveysalan pääsy-ja 
soveltuvuuskokeita, asettaa hakijat eriarvoiseen asemaan. Pääsy- ja soveltuvuuskokeiden 
ensisijainen tarkoitus on tukea soveltuvien hakijoiden pääsyä koulutukseen, siksi velvoite pääsy- ja 
soveltuvuuskokeiden järjestämisestä pitää saada lakiin. Nykyinen asetus (Opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetus opiskelijaksi ottamisen perusteista ammatillisessa 
perustutkintokoulutuksessa annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen muuttamisesta 
161/2019) ei riitä. 

Lausunnonantajan lausunto (lukiokoulutuksen valintaperusteasetus)

Alla olevaan tekstikenttään voitte kirjoittaa lausuntonne koskien ehdotusta opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetukseksi opiskelijaksi ottamisen perusteista lukiokoulutuksessa

-
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